Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2015 г.                                                                           № __________
О внесении изменений в Устав
муниципального унитарного предприятия
города Коврова «Спецавтохозяйство по

 санитарной уборке города»

           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п. 3.1 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), в связи с обращением директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» от 07.02.2020 № 2/033, рассмотрев представление Главы города  от ________ № ________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

        1. Исключить виды деятельности из Устава муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города»:
- аренда и лизинг прочих машин и оборудования и материальных средств;
- механизированная уборка улиц города;
-оказание всех видов услуг по ремонту автотракторной техники;
- организация платной автостоянки для юридических и физических лиц,

- рекламная деятельность;

- производство общестроительных работ по строительству автомобильных дорог, железных дорог и взлетно-посадочных  полос аэродромов;

- ремонт сложно-бытовой техники;

- изготовление и реализация металлоконструкций;

- торгово-закупочная;

- выполнение ремонтно-строительных работ:

- услуги по перевозке;

- мойка автомобилей;

- установление защитных дорожных ограждений, дорожных знаков;

- разметка проезжей части автомобильных дорог и стоянок;

- производство электромонтажных работ;

- монтаж металлических строительных конструкций
2. Поручить администрации города Коврова Владимирской области внести соответствующие изменения в Устав муниципального унитарного предприятия города Коврова  «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города»
Председатель
           Глава  города Коврова
Совета народных депутатов

города Ковров

_________________А.В. Зотов                                     ________________Ю.А. Морозов
1